

Prot. no 544 del 03.02.2020

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT05006900962  
Progressivo di invio: wyvev01038  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01494180431  
Codice fiscale: 01494180431  
Denominazione: D'AMICO DI C. & C. SRL  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: LOC. TORRE DEL PARCO, SN  
CAP: 62032  
Comune: CAMERINO  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Recapiti**

E-mail: damicosrl1@virgilio.it

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436  
Codice Fiscale: 00266030436  
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA ROMA, 30  
CAP: 62020  
Comune: FIUMINATA  
Provincia: MC  
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2020-01-31 (31 Gennaio 2020)  
Numero documento: 6/PA  
Importo totale documento: 100.00  
Causale: FATTURA DIFFERITA PA

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1  
Codice Identificativo Gara (CIG): ZA92BD3B74

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 2/PA  
Data DDT: 2020-01-13 (13 Gennaio 2020)

## Dati relativi al trasporto

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: SCARPA ANT. UPOWER S3C1SRC  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 81.9672100  
Valore totale: 81.9700000  
IVA (%): 22.00

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 81.97  
Totale imposta: 18.03  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalità: MP05 (bonifico)  
Data scadenza pagamento: 2020-02-29 (29 Febbraio 2020)  
Importo: 81.97  
Codice IBAN: IT41S031116895000000008553  
Codice ABI: 03111  
Codice CAB: 68950  
Sconto per pagamento anticipato: 0.00  
Penale per ritardato pagamento: 0.00

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Prot. no 2180 del 05.05.2020

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT05006900962  
Progressivo di invio: wyvev01256  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01494180431  
Codice fiscale: 01494180431  
Denominazione: D'AMICO DI C. & C. SRL  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: LOC. TORRE DEL PARCO, SN  
CAP: 62032  
Comune: CAMERINO  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Recapiti**

E-mail: damicosrl1@virgilio.it

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436  
Codice Fiscale: 00266030436  
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA ROMA, 30  
CAP: 62020  
Comune: FIUMINATA  
Provincia: MC  
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2020-04-30 (30 Aprile 2020)  
Numero documento: 27/PA  
Importo totale documento: 209.79  
Causale: FATTURA DIFFERITA PA

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1  
Codice Identificativo Gara (CIG): ZA92BD3B74

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 33/PA  
Data DDT: 2020-04-17 (17 Aprile 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20

Numero DDT: 38/PA  
Data DDT: 2020-04-22 (22 Aprile 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 50 , 60 , 70

Numero DDT: 39/PA  
Data DDT: 2020-04-23 (23 Aprile 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 100

## Dati relativi al trasporto

### Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

#### *Nr. linea: 20*

Descrizione bene/servizio: GUANTI LATTICE BLU HIGH RISK BOX MG 02110MMG 02110XL  
Quantità: 4.0000000  
Unità di misura: CF  
Valore unitario: 10.6557400  
Valore totale: 42.6200000  
IVA (%): 22.00

#### *Nr. linea: 50*

Descrizione bene/servizio: FILO STELLARE MT50 MM3.3 BLIST  
Quantità: 4.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 10.0000000  
Valore totale: 40.0000000  
IVA (%): 22.00

#### *Nr. linea: 60*

Descrizione bene/servizio: RIPARAZIONE POTATORE PPT 2400  
Quantità: 1.0000000  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 65.5737700  
Valore totale: 65.5700000  
IVA (%): 22.00

#### *Nr. linea: 70*

Descrizione bene/servizio: GRASSO COPPIA CONICA  
Quantità: 1.0000000  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 4.0983600  
Valore totale: 4.1000000  
IVA (%): 22.00

#### *Nr. linea: 100*

Descrizione bene/servizio: ALCOOL 90° LT 1  
Quantità: 6.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 3.2786900  
Valore totale: 19.6700000  
IVA (%): 22.00

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 171.96  
Totale imposta: 37.83  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### **Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2020-05-30** (30 Maggio 2020)  
Importo: **171.96**  
Codice IBAN: **IT41S031116895000000008553**  
Codice ABI: **03111**  
Codice CAB: **68950**  
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**  
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturepa.gov.it](http://www.fatturepa.gov.it)

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT05006900962  
Progressivo di invio: wyvev01341  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01494180431  
Codice fiscale: 01494180431  
Denominazione: D'AMICO DI C. & C. SRL  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: LOC. TORRE DEL PARCO, SN  
CAP: 62032  
Comune: CAMERINO  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Recapiti**

E-mail: damicosrl1@virgilio.it

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436  
Codice Fiscale: 00266030436  
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA ROMA, 30  
CAP: 62020  
Comune: FIUMINATA  
Provincia: MC  
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2020-05-30 (30 Maggio 2020)  
Numero documento: 38/PA  
Importo totale documento: 1278.90  
Causale: FATTURA DIFFERITA PA

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1  
Codice Identificativo Gara (CIG): CIG ZA92BD3B74

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 49/PA  
Data DDT: 2020-05-07 (07 Maggio 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20

Numero DDT: 50/PA  
Data DDT: 2020-05-09 (09 Maggio 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120 , 130 , 140 , 160

Numero DDT: 68/PA  
Data DDT: 2020-05-30 (30 Maggio 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 180 , 200

## Dati relativi al trasporto

### Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: FILO TONDO MT50 MM3.3 BLISTER  
Quantità: 2.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 10.0000000  
Valore totale: 20.0000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 50**

Descrizione bene/servizio: RIPARAZIONE SOFFIATORE ECHO  
Quantità: 1.0000000  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 45.0819700  
Valore totale: 45.0800000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 60**

Descrizione bene/servizio: SCARPA ANT. UPOWER HUMMER S3C1SRC  
Quantità: 3.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 81.9672100  
Valore totale: 245.9000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 70**

Descrizione bene/servizio: SCARPA ANT. UPOWER POINT SIPSRC  
Quantità: 1.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 69.6700000  
Valore totale: 69.6700000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 80**

Descrizione bene/servizio: LIMA PIATTA B TAGLIO 1/2DOLCE 250  
Quantità: 1.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 4.0983600  
Valore totale: 4.1000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 90**

Descrizione bene/servizio: LIMA TONDA MM 4.8  
Quantità: 2.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.2295100  
Valore totale: 2.4600000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 100**

Descrizione bene/servizio: C/F FILO DECESP.3.3 KG.2  
Quantità: 2.0000000  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 31.9672100  
Valore totale: 63.9300000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 110**

Descrizione bene/servizio: TESTINA B&V ALLUM.C/COP.FOLLE  
Quantità: 1.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 28.6885200  
Valore totale: 28.6900000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 120**

Descrizione bene/servizio: MASCHERA ANTIP.FFP2 PZ20  
Quantità: 20.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 5.3278700  
Valore totale: 106.5600000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 130**

Descrizione bene/servizio: ARCHETTO ANTIRUMORE EAR CAPS  
Quantità: 2.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 4.9180300  
Valore totale: 9.8400000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 140**

Descrizione bene/servizio: SCOPA FOGLIE MANICATA  
Quantità: 2.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 12.2950800  
Valore totale: 24.5900000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 160**

Descrizione bene/servizio: VISIERA PROF. IN RETE  
Quantità: 1.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 10.2459000  
Valore totale: 10.2500000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 180**

Descrizione bene/servizio: DECESPUGLIATORE SHINDAIWA T-280 TS  
Quantità: 1.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 302.4590200  
Valore totale: 302.4600000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 200**

Descrizione bene/servizio: TESTINA B&V UNIVERSALE  
Quantità: 4.0000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 28.6885200  
Valore totale: 114.7500000  
IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 1048.28  
Totale imposta: 230.62  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2020-06-30** (30 Giugno 2020)  
Importo: **1048,28**  
Codice IBAN: **IT41S031116895000000008553**  
Codice ABI: **03111**  
Codice CAB: **68950**  
Sconto per pagamento anticipato: **0,00**  
Penale per ritardato pagamento: **0,00**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_19518286	Data richiesta	10/12/2019	Scadenza validità	08/04/2020
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	D'AMICO C. & C. S.R.L.
Codice fiscale	01494180431
Sede legale	CONTRADA TORRE DEL PARCO, 4 A B 62032 CAMERINO (MC)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.